Российская Федерация
Администрация
муниципального района «Бабынинский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     28.01.2021г.                                                                                           № 27
 (
О  внесении изменений в
приложение
постановлени
я
 администрации МР «Бабынинский
 район» от
0
3
.0
9
.201
8
г.

№
550
  «О
комиссии
по

о
ценке

технического состояния автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах
муниципального района «Бабынинский район»
,
а также на территориях сельских поселений
»
.
)

В целях приведения нормативной правовой базы МР «Бабынинский район» в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом МР «Бабынинский район», администрация МР «Бабынинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации МР «Бабынинский район» от 03.09.2018г. №550  «О комиссии по оценке  технического состояния автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Бабынинский район», а также на территориях сельских поселений»  следующего содержания:
          1.1. Приложение №2  к постановлению изложить в новой редакции (согласно приложению).
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020г.
          3. Постановление администрации МР «Бабынинский район» от 23.12.2019г. №724 «О внесении изменений в приложение постановления администрации МР «Бабынинский район» от 03.09.2018г №550 «О комиссии по оценке  технического состояния автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Бабынинский район» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Бабынинский район» Лобанова А.Е.

Глава администрации                                                                      В.В.Яничев

Приложение
к Постановлению администрации
МР «Бабынинский район»
 от ____________г. № _____

СОСТАВ
  комиссии  по  оценке  технического
состояния автомобильных дорог  местного значения
вне границ населенных пунктов в границах муниципального района
«Бабынинский район», а также на территориях сельских поселений

Председатель комиссии: - Лобанов Андрей Евгеньевич – заместитель главы администрации  МР «Бабынинский район»
Секретарь комиссии:  - Самохина Зульфия Шухратовна - ведущий специалист             администрации МР «Бабынинский район»
Члены комиссии:
Зорин  А.Д. -   зам. председателя комиссии (по согласованию);
Сафаров Б.С. - член комиссии  (по согласованию);
Глущенко Д.А. - начальник ОГИБДД МОМВД России "Бабынинский" (по согласованию);
Воробьев Д.М. - глава администрации МО СП «Поселок Бабынино» (по согласованию);
Титов А.А. - глава администрации МО СП «Село Бабынино» (по согласованию);
Ефремов В.А. - глава администрации МО СП «Село Сабуровщино» (по согласованию);
Ворнакова Н.А. - глава администрации МО СП «Село Утешево» (по согласованию);
Клишин А.И. - глава администрации МО СП «Село Муромцево» (по согласованию).